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4 . ‘,
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. B S o
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657 ' :
Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 K
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di'iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733 s
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 -

ORDINATIVO DI PAGAMENTO -

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO . DATA COD.CASSA ~ COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.524 1 02/10/2018 4.980,00 o

IL CASSIERE TEC-GEN 5Srl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO T
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIALE VIRGILIO 138 "
[S i
. 74123 TARANTO (TA) ’ o
t'* Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734 “,
i €C 13.07.0001;
DICONSI EURO: quattromilanovecentoottanta e xx / 100 - .
PAGAMENTO: Bonifico B
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664 i

CAUS.ALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 41-2018 del 24/03/2018

PAGAMENTO FATTURE . : . W

oot

42-2018 CIG 72222850C2, 41-2018 CIG Z6F2275BCE L

. ¥

i :

C e

R

' 2

IMPORTO LORDO 14.980,00 R

TOTALE RITENUTE 000 | .3

= L

IMPORTO 4.980,00 | =

. e

, CASSA . CASsA ;

L i K

b - - IMPORTO.LORDO 4.980,00 :

b RISULTANZE =

e DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | ;
Vo .

[ PROG. ORDINATIVI EMESSI

;- ESTREMI DELIBERA . . ™ a a .o

LA N . ¥

L DISPONIBILITA' i". A Nﬁu @ i

-4 07T, 201&/%’ -

'BANCA MOKTE DE] PASci 7 -
_Fliale di *n:mmrosmI Spﬁ’ .




»

E21S

8 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

SFILIALE 9601 TARANTO

* IBAN BENEFICIARIO: IT16A0103015801000001362664 R
£ NR.SCT: 342018760 CRO: Al1027456377

"DATA ORDINE: 04.10.2018

TRANSACTION ID: Al102745637701030481580115800IT

60;

S

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA> NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
TARANTO

BENEFICIARIO: TEC. GEN S.R.L. ~
VIALE VIRGILIO 138
TARANTO

DT REG : 04.10.2018

IMPORTO: 4.980,00

NOTE: FT 42-2018 CIG Z2222850C2, 41-2018
MANDATO NUM. 1524

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO $.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 05973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice ﬁscale, Partita TV A ¢ #® di iscriziene al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.2'."2,00 - Capitlal;c Sociale versato: € 8.381.381,75

: ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ) DATA ) COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2018 1.524 02/10/2018 4.980,00
: TL CASSIERE TEC-GEN Srl
N PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

3 : — cc 13.07.0001;
DICONSI EURO: quattromilanovecentoottanta e xx / 100

" PAGAMENTO: Boniftco

bie BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT16A0102015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 41-2018 del 24/03/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
42-2018 CIG 22222850C2, 41-2018 CIG Z6F22758CE
IMPORTO LORDO 4.980,00
TOTALE RITENUTE 0,00
z IMPORTO 4.980,00
£
-;'v
w CASSA CASSA
B IMPORTO LORDO 4.980,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
'ESTREMI DELIBERA .
: . DISPONIBILITA'
b
1 :
s : . IL DJRIGENTE AMM.VO 1L ORE

IL P EHD%’

o~




Aratc

L

Video Sorveglianza

IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

. TEC.GEN S.R.L. " Capitale sociale € 10.000,00 1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-194160 ~ |AMAT SPA

Via C.Battisti 657

| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 {74100 Taranto
Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 42--2018 24/03/2018

QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DE] SERVIZI

RIFERIMENTO LAVORO $52/2018

ban;
RIFERIMENTO CIG: Z2222850C2 E“‘-"

g -

o

“Impianto di protezione elettrica linee di aiimentazione barriere stradali e Tornelli™.

~ARET

D Ammee Delepso

: T Ghreroe Genwrale
IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664 3 Lot bty
T Brettere Teenco
BR Apeat » Sominalt
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 JEM Comremat | Masketng
L9 Connabdls Biancio
S Zsermz ! Sosta
NS hiematcad Siatishca
UMT  Manutenzene ) Tecnics
JRL Risorse Hmane

TG UfnmoRagnnena
$0 Stoff Quatita

a1 kb TABBR Fr )P ok fis

‘::m;alamhMareu..ng
e S8

s 17 MAR. 2018

RS Mealan IPRR SIRISTRIN

oo

oooonpoaocoooan

Aliquota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO

22% 930,00 204,60 1134,60

ANNOTAZIONI: !

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalita propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenss ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.




B PP <o

Arlendo por to Mobilitd noil’ Aroa di Tarento

Prot. 3927/UT : ' Taranto I 246.02.2018

Lavoro n. 5$52/2018 Spett.

- TEC.GEN SRL
Via Lido Bruno, 80
74122 Taranto
FAX 09922098232

OGGEITO: ORDINE PER IMPIANTO BARRIERE STRADALI E TORNELLI C/O VARCO PORTINERIA

CIG Z2222850C2

In riferimento al preventivo datato 26/02/2018, protocollato al nr. 3916 del
26.02.2018, dell’ importo di € 930,00 + IVA per IMPIANTO BARRIERE STRADALl E
TORNELLI C/© VARCO PORTINERIA, si emette-ordine per un importo di € 930,00-+IVA.

Si richiede documentazione attestante la corretta installazione delle
apparecchiature.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

PER ACCEITAZIONE

Il Dirett enerale
Ing. Mdissifig Dicecca

Socletd per Azionl con Socia unico soggeifa o direzione e coordinamento de porte def Comude df Taranto

Via C. Baliisll, 457 #74121 Taranto #el. 099 73581 +Fax 09% 1794247 wieb: www.ameal o fse-mail: amat@omalto.iidegal-mail: emel@pec.omal.fa it
Codice fiscale, Partiia iva e N°® lscrizione ol Registro dafle Imprese diTaranto: 00146330733 « Capiiale sociale: € 2,340.463,00 Inferamunie versole,




. TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [ Alto/entro 24 ore O ‘Medio/entro 48 ore

(Basso/senza alcun vincolo di tempo o prograinmato

. ' Cliente:
LAVORO  S$52/7.48 Avar Sra
l},p, C BATSTy 6S¥F
TARANTO
Intervento richiesto in data g7.02- {§ per: FRITTAV eLavrlaciHs IHP Barrigre

STMDAA € ToRwalLo I PognNg R

/c&;ftmwum § INTTARLLATLENG '?Rof‘a thon TLaTiRCHT A:.

| Csovio. Dtte Acudontaziody |, Smmens  Sivonw &
7 oRNFLLY . '

Note:

-

[1 Diritto d Cliamata
Data 3-03-A% € 30,000 iva esclusa |Totale €
: \

A
Intervento conclusoc X Intervento da completare O

Nominativo Cliente

4?— ZOOMEA

Firma per accettazione

Tutte le difre si intendono in Euro e IVA esdusa.
Tl minimo intervento fatturabile & df un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




RAAT

IMPIANTI:Elettrici,Telefonici,Sicurezza
Video Sorveglianza

. TEC.GEN S.R.L. Capitale sociale € 10.000,00.1.V
VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO INTESTATARIO DOCUMENTO
Spett.le

Piva : 03124320734 Numero Rea: TA-194160 " |AMAT SPA

Via C.Battisti 657
] IBAN : IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva: 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 42--2018 24/03/2018

QUANTITA' ,NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI-SERVIZI

TavT. 6% ffﬁﬁm Eip ok b

RIFERIMENTO LAVORO S52/2018 : ey

S /(33
0_.5 LUG, 2018

RIFERIMENTO CIG: 22222850C2

“Impianto di protezione elettrica linee di alimentazione barriere stradali t_a"TornelIi" N

PriEle e rrfhruzrell q Gz
s, =

A e :i‘e'segaza

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/1M7

soonRooopoon

R
CRC UL OTTIAIMBTIAT W u s
T el Quati m
ul
Aliguota. |... ~.Imponibile.___..-. . Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 930,00 . 204,60 1134,60
ANNOTAZIONI: ]
R

ra

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e succ. modifichs. [ Vs.dati sono trattati per la finalita propie inerenti i nostri
. rapporti commercialiin assenza di vs. formale dissenso ci riteniamo auterizzati a tale trattamento.

{



‘e

‘|Detib. ¢.An.

:|Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIDNERIA
verifica’dati contabilt

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

+

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta //h\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPPNSRB L RESP. UNITA' TECNICA
0 5 2013 per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILY E BILlANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

‘ger\supervisione
DATA Fl ) \
0-(o. 1015 @)b/)’”/\u% )
TS~ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA E|RN;IA DEH RESPONSABILE
21 AG0. 208 %@7
I
DATA FIRMA - IL RESPONSABI"E-UNITATECRICE—
_ per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
21 AGD. 2018 é@f
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: l/‘\\:’ \
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...........coeeeuereren..., Prot........ccoooceeiveen. l
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. v
DATA FIRMA




Azienda por fa Mobilitd nsil'Area oi Tavanre

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

cl“"'”'fc
.wl'!% o

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSANr. | -
Protocollo e data
Presente in Ti?o Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Oﬂglr?ale Protocolio data Cf)pia
Copia gialla
1. Bolla di avatis officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventwa" {punto “I” dellz procedu- - =
. - ra) - L e e . - -1 7 .
"4 - Praventivo invwm dal soggetta esterno | {mmo e - —.—%:/:': .- T T .
dellapmcedura} - . L _ R 3‘?[6 QéZ‘B C;/
5, “Ordine diesecizione déi lavori™ {punta v dellz . ‘
i
proceduyra) - 6 0 3?‘7;{ 262 [’@ g:/

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. - D.D.T. emesso dal rrparatore di consegha RICAMBl

8. “Verbale df coﬂaudo Tedatto_e sottoseritto.con.le

modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

g

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
LaProRts  MTERUENT Y e <y
pretl
Data Note:
Controllo eseguito da: 21 AGD. 7018

\
SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura; (42

Data fattura: 2&/ 3/ /5)

Importo: ﬁzq 00

NOTE:

i

Capo Unita Tecnica:

firma 2

Data

Z1 AG0. 2018

u’tod. 7/2018 - AT l "Griglia di controllo documentazione” l

Data: 09/02/2018 |

pag. 1



P 559}
TEC.GEN SRL \&J(

. . =

Viale Virgilio 138 —74121 Taranto — Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@ecqgen.it —Piva 03124320734

Taranto 26/02/2018

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per Lavorazioni da eseguire presso il Varco portineria.

* Fornitura,installazione e cablaggio di n°03 regolatori di tensione a protezione delle apparecchiature barriere
stradali e tornelli:
Dispositivo di regolazione automatica con potenza pari a 1200VA e regolazwne dei valori impostati con
aumento o decremento dei picchi di tensione.

¢ Impianto elettrico per predisposizione installazione. Cablaggio regolatori di tensione.

Prezzo Totale € 930,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

~Amid TEC.GEN SRL

Freata perla mobiin nelfaregd) Taranto M ’ M d .”
o ’5?46 arco 'an riilo

e 26 FEB, 2018

Amm.e Dslegato
Prraitore Genergle
Biretips Ammministrativo
L‘ﬁe"ﬂﬂ'emm

1»50 Aot FConlra

£8 Commsnizal Lazi(eﬁng
HR Comatifia Bloncio

BS Eserdzid/Sosta

£ inhwmetos / Statishiea
87 Mawrazione ) Tecnica
BY Risoese Ymans

B2 AiCen PRRR SNSRI
TG Ut*ﬁaﬂagnnena

BQ Staff Qualit

&l D i

Dood onDoOoQoOoaooooo!



SpA.
Azlenda per fo Mobilité nolt’Area di Toranto

Prot. 3927/U7 ' Taranto li 26.02.2018
Lavoro n. $52/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER IMPIANTO BARRIERE STRADALI E TORNELLI C/O VARCO PORTINERIA

CIG 72222850C2

In riferimento al preventivo datato 26/02/2018, protocollato al nr. 3916 del
26.02.2018, dell’ importo di € 930,00 + IVA per IMPIANTO BARRIERE STRADALI E
TORNELLI C/O VARCO PORTINERIA, si emette ordine per un importo di € 930,00+IVA.

Si richiede documentazione attestante I[a corretta installazione delle
apparecchiature.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

=

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett enerale
Ing. Mdfssi Dicecca

Societa per Azion] con Soclo unico soggefta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vio C. Batlistl, 657 #7412 Taranto eTel. 099 73561 +Fax 099 7794247 sweb: www.amat.fo.itse-mail: amot@amaol.to.itsegal-mall: amal@pec.amat.fe.if
Codlce Fiscale, Parfita Iva e N° rerizione af Registro delfe imprese di Tarantor 00146330733 - Capliale sociale: € 2.340.463.00 interamente versale.

)
L)



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1lora [J Alto/entro 24 ore [} Medio/entro 48 ore

<Bassolsenza alcun vincolo di tempo o programmato

. ' Cliente:

LAVORO  S52/2.48 Avat Sra
l}, A C BamsSTy 6SF
TARANTO
Intervento richiesto in data 2¢.02. {% per: /ReTT RVt gLoTTRickE  IMP Bagruone
STMDAA € ToguFlLo 1. PeRiNI R
- )
f;rzmrum & INTTALLATR ONG TROT N TLaTTR\CHT AL
_ Jzovcne  DILLe  Acidentatiod JARRGRS  Stivibmm ¥
k TORNFLLY .
Note:
[l Diritto d Cifiamata
pata 23-03-/% € 30,00iva esclusa |Totale €
\ P4
Intervento concluso X Intervento da completare O
Firma TecnlcfEc/é'E 5 ‘R Nomlpati;r?o Cliente
Viete Vigaiflo 1 {-’F ocmRA
Firma per accettazione
Tutte le cifre si intendone in Euro e IVA esclusa.

Tl minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




¥

orree

Anat

TEC.GEN S.R.L.

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTO

lMPiANTI:EIettrici,Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

INTESTATARIO DOCUMENTQO

Spett.le
Piva: 03124320734  Numero Rea: TA-194160 AMAT SPA
Via C.Battisti 657
| IBAN: IT 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura 41--2018 24/03/2018

QUANTITA’ NATURA E QUALITA' DEI BENI E DE[ SERVIZ!

RIFERIMENTO LAVORO S§48/2018

RIFERIMENTO CIG: Z6F2275BCE

perimetrale del piazzale dpositc".

IBAN : IT 16A01030 15801 000001362664

"Fornitura e sostituzione n°07 armature stradali c/e l'impianto di illuminazione

APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 50/17 T8 Costablaa Granco

QMAW

"‘m:i:a FLT mim'a\{! nel'arza di Taranio

en 8‘1
17 MAR 2018

B Ao Delenslo
T3 DsnoveBanede
T Mstitrs Aemusinative
W Tedone Jegnoy
W gy Foontrel
T Comesipak) Makeing

oo

‘B8 Eseromo Sosta

AS  laformatica | Stalistica
VT Yenutzesiens f Tecnica
RU  Fiszmse Umans

WO R MORR SINISTRE
TG Ufhcio Ragioneria

WO Siaf Qualth

gogpopooogoobgan

Aliguota Imponibile Imposta

TOTALE DOCUMENTO

22% 4050,00 891,00

4941,00

ANNOTAZIONI: |

informativa e conseriso D.LGS 196/03 e sucs. modifiche. t Vs .dati sono trattati per le finalitd propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in assenza di vs. formale dissenso ¢i riteniamo autorizzati a tale trattamento.




Aziondo por le Mobilind' nelf'Aroa di Torante

Prot. 3764/UT | ' " Taranto 1 22.02.2018
Lavoro n. S48/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7 ARMATURE STRADALI C/O
L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE DEPOSITO.

CIG Z6F2275BCE

‘In riferimento al preventivo datato 13/02/2018, protocollato al nr.3054 del
14/02/18, dell’ importo di € 4.050,;00 + IVA per tA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N°'7
ARMATURE STRADALI C/O L'IMPIANTO D'IHYMINAZIONE" 'PER‘I*M‘EFRNE DEL PIAZZALE
DEPOSITO; si-emette ordine per un-importo di-€4:050;00+ VA,

Si richiede attestazione di corretta installazione e documentazione tecnica.

Si. precisa-cheil-pagamento.sara-effettiato a-60-gg: dalla” data di-emissione dalla”

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

=

PER ACCETTAZIONE

II D:reh‘_ = genercle

Socield per Adonl con Soc!c unico soggefia o direzione e cootdinamento da parte def Comune di Taranto
Via C. Batfistl, 457 «74121 Tarafio sTel, 099 73561 ofax 099 7794247 eweb: www.omalta.les-mail; ameit@amat.ta tdegal-mail; amal@pec.amat.la.i
Codlce Fiscale, Partild fvd e N° scrizione dl Reglsiro delle Imprese di Taranto: (0144330733 - - Capliale sociale: € 2.340.443,00 inferamente versalo.

et i




TEC.GEN SRL.

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
- Email : ecgen@l_:ecgen it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [T Alto/entro24ore [ Medio/entro 48 ore

: XBasso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

- ' Cliente: Avar <spA
Laves o S‘L(B/Qolé Via C-3ASTy (ST

TARMNTO

Intervento richiesto in data 22- 02-A8&  per: Fopyauna & SoSmrvz g ARAATIAS
STeadhLy [ PakokiGeo Hozza ).

—

. ‘iQ&mmnﬁ_e___gmsn—waam}p D NOT ARH&WR.& S Led.

| Nite &0

SOSTITd'hON\? Fusiguy

M— -

/

/

/

/

Note: Lavoam%%or\\\ ESECviwg TRISSD L) rmfpnte Dv LWRARONG  PR\METALY

D& T.Le DePesio. /

[0 Diritto d Ch{amata

" |pata Z;{.O_g,,{g : €30,0yé:£sclusa Totale €

Intervento concluso )2( Intervento da completare O

Nominativo Cliente
()7 {- ? oL RA

Viale Virgilid ¥ ‘ Firma per accettazion Z
“—_/ Pjiaf¥
A : ‘

Firma Tecnico

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa. 4
Il minimo intervento fatturabile & df un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Anat

TEC.GEN S.R.L.

IMPiANTl:Elettrici,Telefonici,Sicurezza

Video Sorveglianza

Capitale sociale € 10.000,00 L.V

VIALE VIRGILIO 138 - 74121 TARANTQ INTESTATARIO DOCUMENTO

Spett.le

Piva : 03124320734 Numero Rea; TA-194160 AMAT SPA

< Via C.Battisfi 857
| IBAN: 1T 16 A 01030 15801 000001362664 74100 Taranto

Piva; 00146330733

VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA

Euro Fattura 41--2018 2410312018

QUANTITA'NATURAE QUALITA' DEI BEN! E DEI SERVIZI

RIFERIMENTO LAVORO $48/2018

RIFERIMENTO CIG: Z6F2275BCE

"Fornitura e sostituzione n°07 armature stradali ¢/o llimpianto di tlluminaZIone
perimetrale del piazzale dpositc".

~AaEL

Tania ot a raiolidd (ol mqa d Taranle

T

7.7 AR 7018

ooy
A Bmmssidiagse O
‘ : o
IBAN : IT 16A01030 15801 0000013682664 E
u}
]
APPLICAZIONE SPLIT PAYMENT DECRETO LEGGE 5017 E
Swiie 0
Bt SelTeces D)
R Minane 3
. WD Rt SR SNSTRID)
i 1"’-‘L| B o
e Sud Gm"e ]
o
Aliguota Imponibile Imposta TOTALE DOCUMENTO
22% 4050,00 891,00 4941,00
ANNOTAZIONI: [
i

Infarmativa & conseﬁsoTD‘.L"C;ES 198/03 e succ. modifiche. | Vs.dati sono trattati per le finalitd propie inerenti i nostri
rapporti commerciali,in asser\iza di vs. formale dissenso ci riteniamo autorizzati a tale trattamento.

|




_ Delib. C:A: n,

Delib. C.A. n.

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data gcadenza pagamento

data scadenza di pagamento prestnta / DATA FIRVA DEC RESPONSAGIE
P 201 FIRMADEL RESHON IL RESP. UNITA' TECNICA
2 per supervisione

\DRESP UNITA CONTABILITA‘ E BJLANCIO
.per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

AL~ (o Y

1. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamentio

!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

13 AG0. 2018

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supetrvisione

DATA FIRMA DEL HESPONSABILE

23 AGD. 2018

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimento del ................... fveeerraaan. Prot............... eeerreeiens

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Fan [
]

DATA FIRMA




SEZIONE 1

Jff PR - W 504
Azlenda per la Mobilita nell'Area di Toranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

CRRTIFNC

7
&F o209, ‘o
S >
S

T 5K

id
)

/-
16¢. GEN
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa )
Copia gialla

Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “l” della procedu-
ra}

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Ill”
della procedura)

<

c | 2054

iz

5. "Ordine di esecuzione dei laveri” {punto V della
procedura)

<

0 | 3%«

220|8

UV
c)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di coliaudo”, redatto e sottoscritto ¢t le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

RREMIo VP Vo Gyl 33 A@/?ﬁ 8 | s
‘P’P\Ww‘:‘ (/A\JOBO \} <C’J
Controllo eseguito da: | firma ! [ ! Zgaikaﬁl], 2018 Note:

Al

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 1" l

Data fattura: 7, / 3/ [ o

Importo: L(,O SO OO

NOTE:

firma

i
T —p
[~
‘

Capo Unita Tecnica:

Data

23 AG0. 2018

Mod. 7/2015 - AT

| “Grigha i controfio documentazione® | Data: 1511212017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Member of CISQ Federation
ey 2y
ervic RINA &=
1SO 9001:2008
Centro Assistenza Autorizzato Sistema Qualitd Cedificato

Impiantistica ¢ Forniture Eati Militari Civili ed Industriali

AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 Taranto

Oggetto:Offerta corpi illuminanti.

In riferimento all’oggetto Vi formuliamo la nostra migliore offerta per la sostituzione di sette
plafoniere led da palo con le caratteristiche descritte di seguito:

Apparecchio LED per illuminazione pubblica e stradale, Offre un'accensione jstantanea e di
gran potenza, essendo la sostituta ideale per gli antichi lampioni a scarica, migliorando la qualita
della luce e riducendo rotevolmente il suc consumo energetico.

Fabbricata in alluminio pressofuso, ha una cemiera interna e un aggancio esterno di chiusura

che consente di migliorare l'estetica e la fanzionalitd. Monta un'ottica multiLED progeitata in vetro
temperato ¢ ha una testata regolabile di 90° che le rende ideale per essere installato su pali o
braceci cor qualsiasi angolo di inclinazione. 1l suo fattore di protezione IP66 & ideale per spazi
estemni ¢ per resistere alle intemperie.

Monta una fonte di alimentazione di alta qualitd fabbricata dalla compagnia lider Mean Well.
Inoltre, per una maggiore sicurezza, I'apparecchio monta un protettore di sovratensione

s Potenza: 100 W

e Rendimento LED: 80 Im/W
o Tensione di Alimentazione: 220-240V AC
fr_;r:&._\"

o Protezione [P: IP66 Fzm;ﬁzmnﬂ‘m  Taramo
¢ Intensita: 350 mA , gradazione 3000k° en 3 2 \ig
e Protezione IK: IK08 « 16 FEB. 7018
e Durata: 50.000 Ore £ hmmae Belegglo ]
e Multitensione: 100-240V AC T Tl 0

. B BiratitrAmpintiativo o
o Classe Isolamento Elettrico: 1 % Diretiore Teco o

: . WP Foni fDonatt

o Fatto.re di Poten-za. 0.99 o g“‘g;w&ﬁmeﬁﬂg =
e Efficienza Luminosa: 88 lm/W e Ca’man}ﬂ?.éﬁﬂando o
e Fascio Luminoso: 150°x70° -.gs ﬁﬁﬁf;&m g
o T2 Amb. Funzionamento; -20°C ~ +45°C g’; *‘%ﬁ;’r‘;mm'ﬁ o
e Flusso Luminoso: 10600 Im P :@:::;.Fﬁﬁﬂsmssmg
* Fonte Luminosa: Philips LUXEON 3030 o oipemee O
e Freq. di Funzionamento 50-60 Hz O
e Dimensioni: 600x330x100 mm
o Materiale del Corpo: Alluminio / Vetro

Prezzo netto cadauno € 425,00 oltre iva.

Via Emilia, 57/D — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077
E-mail vpservice2002@libero.it
P.Iva 02395590736




& PHiups

Member of CiSQ Federation
e Ry
ervic RINA &=3
150 9001:2008

Sisterna Qualite Certificato

Centro Assistenza Autorizzato

Posa in opera delle plafoniere.

Prezzo netto € 1400,00 oltre iva

Costo Nolo piattaforma per un totale di due giornate.

Prezzo netto € 500,00 oltre iva

Importo complessivo Fornitura e posa in opera € 4875,00 oltre iva

Taranto 15-02-2018

‘ JE\E SﬂpR-ﬁm
Blffhix 090.330077
AMNTO
£8907asg

Via Emilia, 57/D — 74100 Taranto — Tel/Fax 099.330077

E-mail vpservice2002@libero:it —_ =
P.Tva 02395590736 -

—— ey



TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecqgen.it - Piva 03124320734

; RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora [J Alto/entro 24 ore 0 Medio/entro 48 ore

XBasso/senza alcun vincolo di tempo 0 programmato

Cliente: Avar s¥PA
Via C-3AThST (ST
TARANTO

Lavelo S P /Qo[@

Intervento richiesto in data 22- 02-AE  per: Fopyaona & Sosirvzicdy  ARAATIRS

o STADALY [ Paforsceo Mezzi ).

1

_Ea&mm_g-__io Tirdzanles Dy NOT ARH&'TU(W Sty Led.

J

THNrE &2

]t
L SOSTle'{GON‘:‘? F\)S’l(\\i_g -

——— —

/

/

¢ /
| =

D& TLE DyfPesiTo /

Note:  LAVORATONY  ESEGVRY TRESSA LUiPante Dy  ILWNARONG  PoRvHpTRLGE

= O Diritto d Chiamata
pata 24-03-/8 - € 30,00iVa esclusa | Totale €

Intervento concluso ji( Intervento da completare = [

1 Firma Tecnico Nominativo Cliente
TEC}'{E\ R} S i ?pcm(m

Viale Virgilio 138 74%{& Firma per accettazion Z
24320784, |

~—_/ PV
- ! / 4

—

Tutte le cifre sl Intendono In Euro e IVA esclusa,
Il minimo Intervento fatturablle & dl un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunlcato al Cliente.
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SpA.
Azionda per lo Mobilitd nell’Areo di Toranto

Prot. 3764/UT Taranto [ 22.02.2018
Lavoro n. S48/2018 Spett.

TEC.GEN SRL

Via Lido Bruno, 80

74122 Taranto

FAX 09922098232

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7 ARMATURE STRADALI C/O
L'IMPIANTO D’ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE DEPOSITO.

CIG 7Z6F2275BCE

In riferimento al preventive datato 13/02/2018, protocollato al nr.3054 del
14/02/18, dell’ importo di € 4.050,00 4 IVA per LA FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N° 7
ARMATURE STRADALI C/O L'IMPIANTO D'ILLUMINAZIONE PERIMETRALE DEL PIAZZALE
DEPOSITO, si emette ordine per un importo di € 4.050,00 + IVA.

Si richiede attestazione di corretta installazione e documentazione tecnica.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

R

PER ACCETTAZIONE

‘ Il Direttoge generale
Ing. Masgi icecca

Socletd per Azioni con Soclo unico soggetia a direzione e coordinamento da parle del Comune di Taranto
Vig C, Boltisti, 657 «74121 Taranto sTel, 099 73561 «Fax 692 7794247 sweb: www.amatla.itre-mail: amat@amat.ta.ltlegal-mail: amal€pec.amal.ta.il
Codice Fiscale, Partita lva e N° Iscriione al Registro delle Imprese dl Taranto: 00146330733 - Capifale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versalo.

L
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TEC.GEN SRL R 3764

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 por‘i: 335 7047304

Email : tecgen@tecqgen.it — Piva 03124320734
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Taranto 13/02/2018

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per la Fornitura e la sostituzione di n°07 armature stradali presso I’impianto di

illuminazione perimetrale del piazzale deposito.

o

Smontaggio Armatura esistente ed installazione e cablaggio della nuova.

Fornitura,istallazione e cablaggio di n°07 armature stradali Marca Niteco [lluminazione da 84W.

{(si allega scheda tecnica.
Prezzo totale € 2450,00 iva esclusa

Smontaggio Armatura esistente ed installazione e cablaggio della nuova con ’ausilio di cestello elevatore.

Prezzo € 1600,00 iva esclusa.

s

Prezzo Totale € 4050,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

GARAE . EORLEA Ao AnNI \
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TEC.GEN SRL




